
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЦЕНТР ГРАЖДАНСКОЙ ЗАЩИТЫ ГОРОДА ВОЛОГДЫ»

03 мая 2018 года
ПРИКАЗ

№ 108

Вологда

Об утверждении форм документов специализированного структурного 
подразделения «Городские курсы гражданской обороны муниципального 

казенного учреждения «Центр гражданской защиты города Вологды»

В соответствии с положением о специализированном структурном 
образовательном подразделении «Городские курсы гражданской обороны 
муниципального казенного учреждения «Центр гражданской защиты города 
Вологды», утвержденным приказом руководителя от 03 мая 2018 года № 107,

Приказываю:

1. Утвердить прилагаемые формы документов специализированного структурного 
образовательного подразделения «Городские курсы гражданской обороны 
муниципального казенного учреждения «Центр гражданской защиты города 
Вологды»:
-план комплектования городских курсов гражданской обороны МКУ «ЦГЗ г. 
Вологды»;
-учебный план городских курсов гражданской обороны по дополнительной 
профессиональной программе повышения квалификации «Обучение по вопросам 
гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» 
МКУ «ЦГЗ г. Вологды»;
- журнал учета занятий слушателями городских курсов гражданской обороны МКУ 
«ЦГ 3 г. Вологды»
- регистрационная карточка слушателя городских курсов гражданской обороны 
МКУ «ЦГЗ г. Вологды»;
-протокол результатов итоговой аттестации слушателей городских курсов 
гражданской обороны МКУ «ЦГЗ г. Вологды»
-удостоверение слушателя об окончании городских курсов гражданской обороны 
МКУ «ЦГЗ г. Вологды».

4. Контроль за выполнение настоящего приказа оставляю за собой.
5. Действие настоящего приказа распространяется на правоотношения, возникшие 

с 03 мая 2018 года.

Руководитель О.В. Пономарёв


